
Uchwała Nr XXVII/219/2020 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 07 października 2020 r. 

 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2020- 2032 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art.230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), Rada Gminy Ostróda uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2020 – 2032, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2020- 2023,  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Objaśnienia zmian przyjętych  wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na 

lata 2020- 2032,  zgodnie z  załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVII/219/2020
Rady Gminy Ostróda
z dnia 07.10.2020 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 73 506 409,48 70 722 712,91 8 426 679,00 258 029,29 14 460 987,00 27 287 077,86 20 289 939,76 10 238 660,05 2 783 696,57 562 234,91 2 201 461,66

Wykonanie 2018 87 021 634,32 74 853 766,31 9 915 939,00 228 394,44 15 548 191,00 27 324 397,08 15 804 891,65 10 455 358,72 12 167 868,01 7 489 658,26 4 678 209,75

Plan 3 kw. 2019 76 759 832,57 71 382 044,69 11 270 648,00 216 000,00 16 277 873,00 25 061 282,97 18 556 240,72 11 077 000,00 5 377 787,88 925 167,00 4 440 620,88

Wykonanie 2019 82 815 356,41 78 054 052,41 11 377 250,00 274 390,39 16 631 265,00 30 485 013,28 19 286 133,74 11 367 679,42 4 761 304,00 660 449,59 4 053 346,54

2020 90 405 364,95 82 944 373,45 11 548 979,00 400 000,00 16 993 754,00 33 075 897,18 20 925 743,27 12 077 000,00 7 460 991,50 1 168 100,00 5 952 306,50

2021 87 492 822,00 83 666 322,00 12 311 250,00 244 730,00 18 170 230,00 31 299 984,00 21 640 128,00 12 439 310,00 3 826 500,00 630 000,00 3 196 500,00

2022 88 413 150,00 85 780 950,00 12 730 307,00 252 100,00 18 170 230,00 32 238 983,00 22 389 330,00 12 688 096,00 2 632 200,00 500 000,00 2 132 200,00

2023 91 062 500,00 88 294 500,00 13 112 200,00 265 000,00 18 170 230,00 33 206 150,00 23 540 920,00 12 941 858,00 2 768 000,00 350 000,00 2 418 000,00

2024 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2025 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2026 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2027 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2028 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2029 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

Strona 1 z 11



2030 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2031 91 062 500,00 90 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2032 90 962 500,00 90 412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 72 858 179,86 65 828 416,85 21 926 985,20 0,00 0,00 428 279,13 0,00 0,00 7 029 763,01 7 029 763,010,00 205 668,70

Wykonanie 2018 85 425 694,38 70 629 475,85 24 260 131,48 0,00 0,00 451 129,61 0,00 0,00 14 796 218,53 14 496 218,530,00 1 931 194,62

Plan 3 kw. 2019 88 271 506,57 71 159 792,90 25 672 241,76 0,00 0,00 583 100,00 0,00 0,00 17 111 713,67 17 111 713,670,00 912 000,00

Wykonanie 2019 91 441 816,50 76 492 542,51 26 346 031,35 0,00 0,00 594 263,22 0,00 0,00 14 949 273,99 14 949 273,990,00 891 370,57

2020 98 089 586,95 82 012 430,15 28 311 807,29 0,00 0,00 773 640,00 0,00 0,00 16 077 156,80 16 077 156,800,00 440 000,00

2021 88 203 100,00 77 002 200,00 30 401 640,00 0,00 0,00 867 608,00 0,00 0,00 11 200 900,00 11 200 900,000,00 120 000,00

2022 85 973 150,00 80 636 650,00 31 921 720,00 0,00 0,00 848 705,00 0,00 0,00 5 336 500,00 5 336 500,000,00 120 000,00

2023 88 482 500,00 84 290 100,00 33 517 806,00 0,00 0,00 784 140,00 0,00 0,00 4 192 400,00 4 192 400,000,00 120 000,00

2024 88 482 500,00 85 482 500,00 0,00 0,00 0,00 714 168,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 88 462 500,00 85 462 500,00 0,00 0,00 0,00 644 205,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 88 462 500,00 85 462 500,00 0,00 0,00 0,00 572 497,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 88 462 500,00 85 462 500,00 0,00 0,00 0,00 491 049,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 88 352 500,00 85 352 500,00 0,00 0,00 0,00 426 628,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 88 362 500,00 85 362 500,00 0,00 0,00 0,00 350 560,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 88 362 500,00 85 362 500,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 88 362 500,00 85 362 500,00 0,00 0,00 0,00 175 900,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 88 262 500,00 85 262 500,00 0,00 0,00 0,00 86 220,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 648 229,62 0,00 3 922 505,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 422 505,00 0,00

Wykonanie 2018 1 595 939,94 0,00 5 765 734,62 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 765 734,62 0,00

Plan 3 kw. 2019 -11 511 674,00 0,00 13 471 674,00 9 200 000,00 7 471 698,00 0,00 0,00 4 039 976,00 4 039 976,00

Wykonanie 2019 -8 626 460,09 0,00 13 519 674,56 8 000 000,00 7 471 698,00 0,00 0,00 5 239 976,56 1 154 545,09

2020 -7 684 222,00 0,00 9 946 174,00 7 000 000,00 4 799 008,00 1 423 708,41 1 423 708,41 1 461 505,59 1 461 505,59

2021 -710 278,00 0,00 2 993 100,00 1 000 000,00 710 278,00 1 993 100,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 698,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 231 698,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 279 698,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 60 960,00 0,00 0,00 0,00 2 261 952,00 2 200 992,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 822,00 2 282 822,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 18 243 814,00 0,00 4 894 296,06 6 316 801,060,00

Wykonanie 2018 x x x x 231 698,00 19 353 814,00 0,00 4 224 290,46 6 990 025,080,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 26 593 814,00 0,00 222 251,79 4 262 227,790,00

Wykonanie 2019 x x x x 48 000,00 25 393 814,00 0,00 1 561 509,90 6 801 486,460,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 60 960,00 30 192 822,00 0,00 931 943,30 3 817 157,300,00

2021 x x x x 0,00 28 910 000,00 0,00 6 664 122,00 8 657 222,000,00

2022 x x x x 0,00 26 470 000,00 0,00 5 144 300,00 5 144 300,000,00

2023 x x x x 0,00 23 890 000,00 0,00 4 004 400,00 4 004 400,000,00

2024 x x x x 0,00 21 310 000,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,000,00

2025 x x x x 0,00 18 710 000,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,000,00

2026 x x x x 0,00 16 110 000,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,000,00

2027 x x x x 0,00 13 510 000,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,000,00

2028 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 5 160 000,00 5 160 000,000,00

2029 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,000,00

2030 x x x x 0,00 5 400 000,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,41%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x24,19%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,93% x x x x5,93%

Wykonanie 2019 0,00% 5,57% x x x x6,96%

2020 5,96% 4,66% 14,51% 14,85% TAK TAK7,01%

2021 6,02% 14,39% 12,38% 12,72% TAK TAK15,60%

2022 6,14% 11,19% 9,51% 9,86% TAK TAK12,13%

2023 6,11% 8,69% 11,58% 11,58% TAK TAK9,33%

2024 3,64% 6,35% 12,35% 12,35% TAK TAK6,95%

2025 3,58% 6,29% 9,47% 9,47% TAK TAKx

2026 3,51% 6,21% 7,93% 8,16% TAK TAKx

2027 3,42% 6,12% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2028 3,47% 6,17% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2029 3,37% 6,08% 7,29% 7,29% TAK TAKx

2030 3,27% 5,98% 6,56% 6,56% TAK TAKx

2031 3,18% 5,88% 6,17% 6,17% TAK TAKx

2032 3,08% 5,79% 6,10% 6,10% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 1 231 016,37 1 231 016,37 1 151 668,38 935 141,24 935 141,24 935 141,24 1 171 672,59 1 171 672,59 1 033 115,25

Wykonanie 2018 2 002 989,60 2 002 989,60 1 825 092,82 2 352 510,17 2 352 510,17 2 352 510,17 1 335 906,82 1 335 906,82 1 106 971,22

Plan 3 kw. 2019 1 020 218,60 1 020 218,60 916 532,83 2 185 099,03 2 185 099,03 2 185 099,03 2 037 219,64 2 037 219,64 1 738 124,89

Wykonanie 2019 878 410,73 870 853,94 782 123,35 2 065 595,01 2 065 595,01 2 065 595,01 1 365 481,28 1 365 481,28 1 212 105,29

2020 1 492 195,58 1 492 195,58 1 354 089,44 1 953 201,23 1 953 201,23 1 953 201,23 2 010 195,58 2 010 195,58 1 665 592,54

2021 28 430,49 28 430,49 25 403,36 671 049,37 671 049,37 671 049,37 33 430,49 33 430,49 25 403,36

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 338 196,81 1 338 196,81 1 045 090,70 4 717 416,94 2 222 774,17 2 494 642,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 522 730,38 4 522 730,38 2 886 270,29 12 716 620,44 3 959 924,38 8 756 696,06 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 531 903,67 3 531 903,67 2 325 406,43 18 712 414,96 5 151 811,29 13 560 603,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 090 428,64 2 090 428,64 1 379 246,74 17 609 941,96 4 979 657,29 12 630 284,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 380 771,34 2 380 771,34 1 838 131,23 14 745 153,52 5 045 211,80 9 699 941,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 789 469,85 789 469,85 671 049,37 11 844 781,44 3 064 728,59 8 780 052,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 299 984,00 14 000,00 3 285 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 194 000,00 14 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 2 200 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 890,78

2021 2 082 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII/219/2020
Rady Gminy Ostróda
z dnia 07.10.2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 452 990,25 14 745 153,52 11 844 781,44 3 299 984,00 3 194 000,00 23 870 593,78

1.a - wydatki bieżące 11 082 800,49 5 045 211,80 3 064 728,59 14 000,00 14 000,00 2 899 984,40

1.b - wydatki majątkowe 35 370 189,76 9 699 941,72 8 780 052,85 3 285 984,00 3 180 000,00 20 970 609,38

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 828 980,25 4 216 577,92 822 900,34 0,00 0,00 2 170 597,78

1.1.1 - wydatki bieżące 3 467 576,49 1 835 806,58 33 430,49 0,00 0,00 422 484,40

1.1.1.1
Szkolna Akademia Przyszłości - rozwijanie kompetencji kluczowych w
klasach I-VI -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2018 2021 3 467 576,49 1 835 806,58 33 430,49 0,00 0,00 422 484,40

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 361 403,76 2 380 771,34 789 469,85 0,00 0,00 1 748 113,38

1.1.2.1
Informatyzacja urzędu i wdrożenie nowoczesnych eUsług w gm.
Ostróda -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2019 2021 1 849 272,57 908 643,53 789 469,85 0,00 0,00 1 698 113,38

1.1.2.2

Ochrona różnorodności biologicznej i rewitalizacja zabytkowego Parku
w Durągu na terenie Gminy Ostróda - Ochrona różnorodności
biologicznej i rewitalizacja zabytkowego Parku w Durągu na terenie
Gminy Ostróda

Urząd Gminy w
Ostródzie

2019 2020 1 196 531,19 1 196 531,19 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2.3
" Budowa infrastruktury komunalnej dla terenu zabudowy mieszkalno-
usługowej na zachód od wsi Tyrowo – Budowa sieci wodociągowej -
etap II  -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2019 2020 315 600,00 275 596,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 624 010,00 10 528 575,60 11 021 881,10 3 299 984,00 3 194 000,00 21 699 996,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 615 224,00 3 209 405,22 3 031 298,10 14 000,00 14 000,00 2 477 500,00

1.3.1.1
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy
Ostróda.

Urząd Gminy w
Ostródzie

2016 2021 707 500,00 454 730,00 112 600,00 0,00 0,00 179 000,00

1.3.1.2 Dowóz uczniów do szkół. - Dowóz uczniów do szkół.
Urząd Gminy w

Ostródzie
2019 2021 3 000 000,00 1 400 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 974 500,00

1.3.1.3 Zimowe utrzymanie dróg gminnych. -
Urząd Gminy w

Ostródzie
2019 2021 450 000,00 250 000,00 180 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.1.4 Leasing na zakup samochodu specjalnego -
Zakład Obsługi

Komunalnej w Ostródzie
2018 2021 118 000,00 22 767,22 44 790,10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Fundusz stypendialny - "Równe szanse " -
Urząd Gminy w

Ostródzie
2019 2021 45 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w Wygodzie -
Zapewnienie opieki  dziennej dla 50 osób przewlekle chorych

Urząd Gminy w
Ostródzie

2019 2021 3 194 724,00 1 064 908,00 1 064 908,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Działania pozainwestycyjne ( akcje informacyjne i szkoleniowe dla
pracowników Urzędu Gminy itp.) - Plan Gospodarki Niskoemisyjnej -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2017 2023 100 000,00 2 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 44 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 008 786,00 7 319 170,38 7 990 583,00 3 285 984,00 3 180 000,00 19 222 496,00

1.3.2.2
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Szkoła Podstawowa
Durąg

2019 2022 141 610,00 47 203,00 47 203,00 31 469,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa sali gimnastcznej przy SP Idzbark -
Urząd Gminy w

Ostródzie
2019 2021 6 710 000,00 3 400 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 6 710 000,00

1.3.2.4 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Lubajny -
Urząd Gminy w

Ostródzie
2019 2020 910 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.5
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzwałdzie

2019 2022 106 245,00 35 500,00 35 415,00 11 805,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Szkoła Podstawowa w
Szyldaku

2018 2021 138 000,00 46 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Zespół Przedszkolno-
Szkolny w Tyrowie

2019 2022 140 535,00 46 848,00 46 845,00 31 230,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Szkoła Podstawowa
Brzydowo

2019 2022 141 660,00 47 220,00 47 220,00 31 480,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Szkoła Podstawowa
Idzbark

2018 2021 77 800,00 26 000,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Zespół Szkół im.
Mikołaja Kopernika w

Samborowie
2018 2021 144 000,00 48 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Modernizacja oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych - Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej -

Szkoła Podstawowa w
Zwierzewie

2018 2021 108 000,00 35 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Przebudowa przepompowni ścieków  w m. Lubajny -
Urząd Gminy w

Ostródzie
2019 2022 1 100 000,00 45 000,00 540 000,00 500 000,00 0,00 1 085 000,00

1.3.2.13
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr. 153103 N Pietrzwałd - wieś
II wraz z kanalizacją deszczową  w m. Pietrzwałd -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2019 2020 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Remont drogi gminnej nr. 153080 N - ul. Szkolna w m. Szyldak wraz z
odwodnieniem -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2019 2020 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Sieć wodno- kanalizacyjna Samborowo wraz z rozbudową
oczyszczalni -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2019 2023 6 499 000,00 650 000,00 500 000,00 2 350 000,00 2 850 000,00 6 350 000,00

1.3.2.16 Zadania związane z planem gospodarki niskoemisyjnej -
Urząd Gminy w

Ostródzie
2017 2023 10 500 000,00 134 000,00 400 000,00 330 000,00 330 000,00 1 194 000,00

1.3.2.17
Kanalizacja sanitarna tłoczno- grawitacyjna Ryn -
Durąg  /dokumentacja/ -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2020 2021 88 496,00 49 496,00 39 000,00 0,00 0,00 88 496,00

1.3.2.18
" Budowa infrastruktury komunalnej dla terenu zabudowy mieszkalno-
usługowej na zachód od wsi Tyrowo  -

Urząd Gminy w
Ostródzie

2016 2020 774 440,00 374 403,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa boisk sportowych w Lipowie, Tyrowie i Szyldaku na terenie
Gminy Ostróda -

OSTRÓDA 2020 2021 2 945 000,00 0,00 2 945 000,00 0,00 0,00 2 945 000,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr  3 

do uchwały nr XXVII/219/2020 

             Rady Gminy Ostróda              

z dnia  07.10.2020 r. 

 

 

Objaśnienia przyjętych  zmian wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Ostróda na lata 2020-2032 

 
 

        W załączniku nr 1 dostosowano wielkości planowanych dochodów i wydatków wynikających z 

podjętych uchwał Rady Gminy oraz zarządzeń Wójta Gminy  w sprawie zmian  budżetu gminy na rok 2020. 

W roku 2021 zwiększono  dochody o kwotę 951.900,00 zł,  wydatki o kwotę 2.945.000,00 zł, powstały deficyt 

w kwocie 1.993.100,00 zł zostanie pokryty  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi o których mowa w  

art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

 W załączniku nr 2 wprowadzono nowe zadanie majątkowe z łącznymi nakładami 2.945.000,00 zł, 

finansowane w ramach  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.993.100,00 zł oraz dotacji 

z Ministerstwa Sportu w kwocie 951.900,00 zł  Zadanie pod nazwą ”Budowa boisk sportowych w Lipowie, 

Tyrowie i Szyldaku na terenie Gminy Ostróda"  realizowane będzie w latach 2020 - 2021, w tym w  roku 

2020 przeprowadzone zostanie postępowanie przetargowe , podpisanie umowy oraz rozpoczęcie prac 

budowalnych. Zakończenie zadania oraz rozliczenie finansowe nastąpi w roku 2021.  

  

 

 


	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\uchwały\2020\wpf\uchw219_2020.pdf
	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\uchwały\2020\wpf\zal nr 1 WPF URG NR XXVII 2019 2020.pdf
	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\uchwały\2020\wpf\zal nr 2 WPF URG NR XXVII 2019 2020.pdf
	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\uchwały\2020\wpf\zal3.pdf

